2025 年 3 月 14 日

记者发布概要

关于董事会人事变更的通知

 本公司于 2025 年 3 月 14 日决定董事会人事变更如下，特此通知。

记

姓  名 新任 现任

广川 胜士 总经理 总经理

八木 哉 董事 技术支援中心总监 董事  技术支援中心总监

村重 幸夫 董事 技术本部长 董事  技术本部长

森本 俊毅
董事  营业本部长

兼  营业管理部长

董事  营业本部长

兼  营业管理部长

谷本 孝文
董事  营业本部副本部长

兼  市场部部长

营业本部副本部长

兼  市场部部长

以上